セミナー開催日程 会場地図

日時
6月 25日（金）14:00開始
（受付 13:30開始）

会場

「（株）アピオ

アピオウェディングプラザ甲府 」
山梨県中巨摩郡昭和町西条3600
TEL：055-222-1111

参加費 無料

参加
無料

参加申込記入欄

企業名 担当者名

Tel fax

アドレス

役職 氏名 懇親会

参加 ・ 不参加

参加 ・ 不参加

参加 ・ 不参加

参加 ・ 不参加

▼▼▼ 申込書FAX 0266‐53‐5818 ▼▼▼
お問い合わせ先
全管協甲信ブロック事務局 くぬぎ原宛 TEL：0266-53-7000

全国賃貸管理ビジネス協会 甲信ブロック
平成22年度 第2回

主催：全国賃貸管理ビジネス協会 関東支部 甲信ブロック

協力：株式会社アクトコール

本紙下段の必要事項を記載の上6月11日（金）までに、ＦＡＸにてお申し込みください。

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
さて、今回の新新商品セミナーはお役立ち商品の付帯率及び販売実績で全国的に上位にあります
㈱ソナーレ音大の丸山 朋子さんを講師にお迎えして付帯商品営業ノウハウなど聞ける機会として
設定致しました。 会員会社にとりまして、大変有意義な講演会になると思いますので、会員多数の
ご参加をお願い申し上げます。

敬 具

全管協関東支部甲信ブロック
ブロック長 矢崎 隆也

全管協関東支部 甲信ブロック会員 各位

一部講演会

テーマ：「お役立ち商品セミナー及び抽選会」

二部講演会

講師
株式会社ソナーレ音大学生倶楽部
経営企画室

丸山朋子氏

自社で成功をされている商品をピックアップをしての導入事例、
販促事例と、現場目線でのお話であるため非常に分かりやす
く定評がある、
㈱ソナーレ・音大学生倶楽部 丸山朋子氏による講演です。
お役立ち商品の販売実績が上がりにくいとお悩みの経営者
様、是非現場の実務者の方と共に足をお運びください！

（株式会社ソナーレ・音大学生倶楽部は1999年創業。
もともとは楽器店であったヤマハミュージックストア荒井から
独立し、不動産賃貸管理を開始。現在は東京・埼玉・神奈川
を中心に2,000室を超える、室内でも演奏できる賃貸物件を、
音大生に向けて企画・開発・専任管理している。）

全管協では新たなビジネスモデルを追求し、会員企業へお役立ち商品導入を推奨しており
ます。賃貸管理業を取り巻く環境と未来を見据えたお役立ち商品の御紹介をさせて頂きます。
また今回、賃貸契約、付帯商品申込等、日々の数値管理ができる、全管協で推奨しており
ます「業務日報システム」についても御紹介させて頂きます。

プレゼンテーター： 株式会社アクトコール 青山敏之氏

懇親会

講演時間 14:10-15:40

講演時間 16:00-17:00

時間 17:00-19:00

参加費無料！講師の方や多くの企業様の交流を深める絶好の場です。是非ご参加ください！